

# **KIARC HOLDING ApS**

Ole Bruuns Vej 1 2 tv  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. juni 2019 - 31. maj 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/10/2020**

**Michael Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

KIARC HOLDING ApS

Ole Bruuns Vej 1 2 tv

2920 Charlottenlund

e-mailadresse:    francis.craik@gmail.com

CVR-nr:            25289854

Regnskabsår:     01/06/2019 - 31/05/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og finansiell virksomhed, herunder erhvervelse og besiddelse af kapitalandele som holdingselskab i danske og udenlandske selskaber, samt anden tilknyttet virksomhed efter direktionens beslutning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/2020 udgør -37.343 efter skat kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jun. 2019 - 31. maj 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Administrationsomkostninger .....		-7.000	-7.774
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-7.000</b>	<b>-7.774</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-7.000</b>	<b>-7.774</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-40.747	-29.880
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-47.747</b>	<b>-37.654</b>
Skat af årets resultat .....		10.504	8.284
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-37.243</b>	<b>-29.370</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-37.243	-29.370
<b>I alt</b> .....		<b>-37.243</b>	<b>-29.370</b>

## Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte .....	29/10/2020	800.000

# Balance 31. maj 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		125.000	125.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Tilgodehavende skat .....		25.849	15.345
Andre tilgodehavender .....		2.051.015	2.045.015
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.076.864</b>	<b>2.060.360</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		106.303	171.318
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>106.303</b>	<b>171.318</b>
Likvide beholdninger .....		2.020.999	2.003.731
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.204.166</b>	<b>4.235.409</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.329.166</b>	<b>4.360.409</b>

# Balance 31. maj 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		4.192.166	4.229.409
Forslag til udbytte .....		-800.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.517.166</b>	<b>4.354.409</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		12.000	6.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		800.000	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>812.000</b>	<b>6.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>812.000</b>	<b>6.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.329.166</b>	<b>4.360.409</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret